2018 年６月 6 日

(一社)高知県サッカー協会

サッカー登録チーム代表者 各位

サッカー４級審判員 各位

(一社)高知県サッカー協会 審判委員会

委員長 岩河 義弘<公印省>

201８年度サッカー３級審判昇級審査【前期開催】の開催について

時下 益々ご清祥の事とお喜び申しあげます。日頃の審判活動へのご理解とご協力に感謝いたしております。

 さて、サッカー３級審判員への昇級登録を希望される方を対象とした昇級審査試験を下記の通り開催いたします。受験のためには

下記の受験資格を満たす必要がありますのでご注意ください。

 なお、申込は Web 登録サイト「KICKOFF」から行ってください。

記

■日  時 【講義】７月７日（土）１８：３０～２１：００（受付：１８：１０～）

■場  所 【講義】高知市総合体育館 2 階第３会議室（高知市大原町 158）

       ※ 同時間帯にﾌｯﾄｻﾙ３級昇級審査（講義）を行っていますので、お間違いのなきようご注意ください。

■定  員 ２０名（定員に達した時点で申込は締め切られます）

■申込期間 ６月 6 日（水）～６月 23 日（土）

■受 験 料 【一般】２，０００円 【ユース】無料

       ※昇級審査合格者は後日、KICKOFF にて昇級手続きと登録料の支払いが必要です。

■受験資格 ① 201８年度サッカー４級審判員の登録をしている方。

      ② 審判ができる体力を有し、上級審判員として高知県サッカー協会の審判活動に協力できる方。

      ③ 審判ダイアリーに 10 試合以上（主審８試合以上/U-12 の試合は１日２試合まで）の審判記録がある。

      ④ 合格後に３級審判トレセン、審判委員会の割当に協力できる方。

       ※(一社)高知県サッカー協会審判委員長が特に認める者は上記の①～④以外でも受験を認める場合がある。

■準 備 物（講義・実技とも持参）

 審判ダイアリー、201７-1８競技規則、審判員証（写真貼付/電子証でも可）、筆記用具、審判服、審判用具一式

■内  容 【講義】競技規則テスト（解説を含む）、映像等を使っての研修、実技審査の説明・日程調整

      【実技】各審判員と日程調整を行い、７月中旬～８月末に(一社)高知県サッカー協会審判委員会の指定した試合において

主審の実技審査を行う。

          ※ 原則、土・日に行いますので、複数の可能日を空けておいてください。

■申込方法 ① KICKOFF より審判画面にログインし、画面左の「審判講習会の申込」のバナーをクリックする。

      ② 「講習会・研修会」より「講習会・研修会の申込み」をクリックし、講習会申込画面に進む。

      ③ 画面右上の「講習会区分」を【昇級講習会】を選択し、申込を行い、受験料の支払いまで完了させる。

■注意事項 ① 7/７の講義には全員参加をしてください。不参加の場合は、不合格となります。

      ② 実技試験がありますので、練習試合等で審判経験を積んで受験してください。なお、内容が不十分と判断される場

合は再試験になる場合があります。

      ③ 講習会に伴う事故、負傷については応急的な措置は行いますが、その責任は負いません。実技審査時は水分の準備

をお願いします。

      ④ 申込・支払後に欠席の場合、受験料の返金はありませんので、申込の際にご注意ください。

      ⑤ 合格した方は、201９年度審判更新講習会の受講義務はありません。

■問合せ先

 (一社)高知県サッカー協会 事務局 TEL：088-875-3115（土日、祝日は休業）

 審判委員会メール：kochifa_referee@yahoo.co.jp（審判登録担当 池添/亀岡 宛）